
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Transformace extremisty 

Když jsme před časem napsali, že skandálem TOP 09 je, že dala vzniknout monstru 
jménem Miroslav Kalousek, jeden z našich čtenářů nás přátelsky varoval, že si Ka-
lousek sotva nechá líbit, že ho někdo hází do jednoho pytle s „monstry“ jako byli 

Hitler či Stalin. Neuběhl ani měsíc a místopředsedkyně Ústavního soudu Eliška Wag-
nerová prohlásila, že se Kalousek chová jako nacisté, což jindy vždy klidného a vy-
rovnaného Kalouska vskutku nadzvedlo ze židle. Další příležitost ke skřípění zuby 
bude mít dnes po ránu, až si v Respektu přečte, jak ho James de Candole přirovnává 

ke Goebbelsovi. Osobnosti napříč politickým spektrem, od Jiřího Pehe přes Vladimíru 
Dvořákovou až po Petra Hájka, varují, že vládní „reformy“ mohou nastartovat nástup 

extremismu. Není od věci zamyslet se nad děsivou možností, že pokud extremisté 
skutečně získají moc, jejich lídrem nebude nikdo jiný, než sám Kalousek.

No. 2611 po, 9. května 2011

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.worldclass.cz
http://www.fsfinalword.com/datacz/CZ-FW110418.pdf
http://respekt.ihned.cz/c1-51792670-efektivni-a-nebezpecne
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz

